
 
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

02.04.2025  м. Вінниця           № 175 
 

 

Про утворення робочої групи з розгляду питань щодо доцільності пропуску 

через державний кордон громадян України, які провадять професійну 

діяльність у сфері культури, стратегічних комунікацій, медіа та 

інформаційній сфері 

 
 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», пунктів 221, 222 Правил перетинання 

державного кордону громадянами України, затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України   від 27 січня 1995 року № 57 (у редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 25 серпня 2010 року № 724), 

 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Утворити робочу групу з розгляду питань щодо доцільності пропуску 

через державний кордон громадян України, які провадять професійну 
діяльність у сфері культури, стратегічних комунікацій, медіа та інформаційній 
сфері у складі, згідно із додатком та затвердити Положення про неї, що 
додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця. 

 

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації     Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ

 



Додаток  

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації 

02 квітня 2025 р.  № 175 

 

 

Склад 

робочої групи з розгляду питань щодо доцільності пропуску через 

державний кордон громадян України, які провадять професійну діяльність 

у сфері культури, стратегічних комунікацій, медіа та інформаційній сфері 

 

 
КАВУНЕЦЬ  
Андрій Володимирович 

– заступник начальника обласної 
військової адміністрації з питань 
цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації (CDTO), 
керівник робочої групи 
 

РИБАК 
Інна Василівна 

– головний спеціаліст відділу правового 
забезпечення земельних відносин 
управління правового забезпечення 
діяльності структурних підрозділів 
обласної військової адміністрації та 
земельних відносин Департаменту 
правового забезпечення обласної 
військової адміністрації, секретар 
робочої групи 
 

ГРИЩУК 
Інна Віталіївна 

– директор Департаменту правового 
забезпечення обласної військової 
адміністрації 
 

БІЛОЗОР  
Олександр Леонідович 

– заступник начальника управління 
правового забезпечення діяльності 
структурних підрозділів обласної 
військової адміністрації та земельних 
відносин – начальник відділу правового 
забезпечення структурних підрозділів 
обласної військової адміністрації 
Департаменту правового забезпечення  
обласної військової адміністрації 
 

БОНДАР  
Ігор Анатолійович 

– співробітник Управління Служби 

безпеки України у Вінницькій області 

(за згодою) 
 
 



2 

ДЕРНОВА 
Ольга Миколаївна 
 

– начальник управління культури та 
креативних індустрій Департаменту 
гуманітарної політики обласної 
військової адміністрації 
 

КИФОРУК 
Дмитро Сергійович 

– начальник відділу військового обліку та 

бронювання сектору мобілізаційно-

оборонної роботи Вінницького 

обласного територіального центру 

комплектування та соціальної 

підтримки  підполковник (за згодою) 
 

ЛІТУС 
Сергій Сергійович 

– начальник відділу формування 

оперативно-довідкових картотек і 

дактилоскопічних баз даних управління 

інформаційно-аналітичної підтримки 

Головного управління Національної 

поліції у Вінницькій області (за згодою) 

 
МАЗУРИК  
Вадим Станіславович 

– представник Національної ради України 

з питань телебачення і радіомовлення у 

Вінницькій області (за згодою) 

 
ПОПИХАЧ  
Костянтин Костянтинович 
 

– начальник відділу мобілізаційної роботи 
апарату обласної військової 
адміністрації 
 

ЮЗВАК 
Світлана Юріївна 

– директор Департаменту інформаційної 

діяльності та комунікацій з 

громадськістю обласної військової 

адміністрації 
 
 

Директор Департаменту 

правового забезпечення 

обласної військової адміністрації     Інна ГРИЩУК 


